
rÁN{,|Ti1'llBll!}!*:i;lll
ZÁ!ÁĎci:ls(.
r.,tiltinztal
y řLílll

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

IIoDNocENÍ BAKALÁŘSIG PRÁCE
Akad€mický rok 20lU2012

Gabriela Fialová

Podniková ekonomika a management

Analýza ekonomické Yýkonnosti \Ybraných zemí
Evřopské unie

Ing. Veronika Komorousová

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - oponenti

Podnik - {irma:

Kritéřia hoďnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup v1pracování práce
C) Teoretický základ pláce (Iešelšní část)
D) Clerrění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové 4)Iacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formiilní zpracováíí pÍáce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom]finjazykern
H) Práce s odbomou ]iteratuou (nomy, citace)
f) Práce se zahraniění liteÚtuÍou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkoýý postup řešení a práce s informacemi
trQ Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro prari)
N) Přístup autora k řešení ploblematiky práce
o) Celkov.ý dojem z práce

Nawhu,ji klasifikovatbakalářskou práci klasifikačním sh4něm:' {ýt'orně

střučné zdůYodnění navřhovaného klasiíikačního stupně:'

Cílem této práce je analýza ekonomické qýkonnosti lrybraných zerní E\Ťopské unie pomocí
makoekonomickýclr ukazatelů. Tento cíl práce byl d1e mého názoru splněn. Studentka zpracovala
bakalářskou práci na ílíročíé téma. v plaktické části studentka hodíotí vý^r'oj makoekonomických
ukazatelů ve vybraných zemích a doplňuje opravdu rozsábl;fil a zajína\"ým komentlířem' Po formální
ajazykové stránceje práce na velmi dobré urorai.

1234N
x!!!!
XN!!D
x!!!!
!x!!n
x!!!!
!xn!!
x!!!!
x!!!!
x!!D!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!



. FÁf,UřA í(silge|t(A
} prog.rrrť

r,rrvrsZlŤY
y.tŽlll

FAI(ULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a přiPoDínky k bližšímu \Tsvětlení při obhajobě:,

1. v pláci hodnotíte ekonomickou lýkonnost \Ybraných zemí v horizontu |et 2oo5-2o|o ' Zkýste
shmout a případně doplnit Vaše názory na predikci do budoucna, kterým se věnujďe v rámci
kapitoly 3.

Y Plzni, dne 24.5.2012

Melodicke po.alámkyI

, Klilo]utím na pole vybert€ požadovaný kvalifikační stupeň.
' stučné zdlivodnění nalŤhovaného l.lasifikačniho stupně zpÍacujte v rczsabu 5 - 10 vět'
] otízIcy a připoníd'T k bUžšímu lysvětlení při obhajobě _ dvě až ři olízky'

Posrrdek odevzdejte na seketariát xFU' FEK ZCt]' Posudek musi býa opatř€n vIasinorucním podpisen mo'|Ť€ (pro
rozezl.ánj origioá|u)'

Podpis hodnotitele


